
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/468/

Código da publicação: 468

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 08:13:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/10/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/10/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OFICINAS DO C.R.A.S – ENTREGA
PARCELADA CONFORME ANEXO I DO RESPECTIVO EDITAL. 
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1051 Baixar

22/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1050 Baixar

22/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1049 Baixar

22/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1048 Baixar

22/10/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°1047 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/468/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongaquisicaonbspde-materiais-para-oficinas-do-cras-entrega-parceladastrongspanstrongnbspstrongspan-stylecolorblackstrongconforme-anexo-i-do-respectivo-editalnbspstrongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ec06c2462a7ee1b4834877514c56392.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2012bbdc6a8b77d2732f3bfc3b2fd6a5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db601c905285e3fe184d79df4a1031ae.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73eb97dd5e91ce9c9ee2f610be54f409.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47acf7e0c2ee2b3761afb284843dc6ae.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°89 Baixar

22/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°88 Baixar

22/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°87 Baixar

22/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°86 Baixar

22/10/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°85 Baixar

21/10/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/10/2021 00:00:00 RELATÓRIO DE ECONÔMIA Baixar

21/10/2021 00:00:00 RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO Baixar

21/10/2021 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCES Baixar

21/10/2021 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/10/2021 00:00:00 ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

21/10/2021 00:00:00 ATA DE DISPUTA Baixar

21/10/2021 00:00:00 PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

06/10/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

06/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
89/2021 WILL MO... 22/10/2021 22/10/2022 R$ 2.885,24 Visualizar

88/2021 PIDA BR... 22/10/2021 22/10/2022 R$ 2.457,00 Visualizar

87/2021 MONICA ... 22/10/2021 22/10/2022 R$ 2.757,00 Visualizar

86/2021 MERCANT... 22/10/2021 22/10/2022 R$ 12.029,76 Visualizar

85/2021 EDUARDO... 22/10/2021 22/10/2022 R$ 4.179,70 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/685c7886f8767b632cb579ebfa854f2c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6044a11ea69e373edf7abf4dd2da64b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c24bbfcec03bee069df16c65e7398da.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d33e4ef29ef57734d654bdc0be8b886b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc9172c3ea89fb59f9ebeebd64a1179a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6792ac44f1ff55c4d799bbebd0f051ad.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa292f64f8c275d688c5f6f331b7a0f1.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10b6f2819b3a7ec9991b3b4bc921f8dc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3e5b8d25540156a1b54fe80f38e8a0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9716eb6942f09d5849ca08b2f5dd7a1d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa33d8e4b80439a4c942a4f11929ae2e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1b3a4e07e9ad151ce48482cfcaf1ec9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb74a0bae9c8e8f3288f13d0a6c6a7d0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6993841cb5d1c835f4c0a9725efe3844.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed0b898f38a5c2cbfbde8d6d31209c8d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/618
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/617
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/616
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/615
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/614


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EDUARDO GUERRA DO... 55 9 22/10/2021Baixar

MERCANTILTOMASETT...55 9 22/10/2021Baixar

MONICA REGINA DE ... 55 9 22/10/2021Baixar

PIDA BRINK EIRELI 55 9 22/10/2021Baixar

WILL MOVEIS E BRI... 55 9 22/10/2021Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/914cba6ddad92323d0d70c5db31da13e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/8a2b1b1904c793d1d820ccc2d97ae93e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9b8595617fd0cfc541f568f8c2e3f89f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3358240a4c46f02d0194838c4b69f900.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/28eb69fe71fa2ba65fafb05ac2aceece.pdf

